
Fuente de poder portátil
PDC1500A01 1.500 Wh

INCLUYE: Arnés, cargador.

No incluyen baterías.

Makita México S.A de C.V.

El equipo estándar (accesorios), las especi�caciones y la fotografía pueden variar. Los accesorios pueden no estar incluidos desde origen con las herramientas aunque se indiquen en esta �cha técnica.

www.makita.com.mx

Capacidad 
Capacidad de energía 
Número de celdas 
Tiempo de carga 
Cable de alimentación 

Dimensiones (LxAxA)

Peso neto

43.55 Ah
1,567.8 Wh 
130
7.5 hrs 
Lado de la batería: 1.2 m (3.9 pies)
Lado del adaptador: 0.6 m (2.0 pies)
c/ arnés: 369 x 312 x 131 mm (14-1/2 
x 12-1/4 x 5-1/8”) 
10.9 - 12.9 kg. (24.0 - 28.4 lbs.)

• El conector intermedio entre la 
herramienta eléctrica/máquina y el 
PDC1500 se desconecta 
automáticamente, si el cable de la 
herramienta eléctrica/máquina está 
cargado con un cierto peso.

• Los reflectores mantienen al 
operador visible desde la distancia, 
incluso en la oscuridad

36V Portable Power Pack


